
Jobbutlysning: studentmedarbeider på konferanse 24.-26. mai 

 

Søknadsfrist: 31. mars 

Arbeidsgiver: UiO:Norden, det Humanistiske Fakultet 

Arbeidssted: Universitetet i Oslo (Sentrum) 

Periode: 24.-26. mai 2023 

Stilling: Opp til 30 timer per stilling over 3 dager. Minimum 15 timers arbeidstid 

Lønn: Stilling lønnes 220,10 per time (lønnstrinn 44) 

 

UiO:Norden trenger 5-7 studenter til å bistå med gjennomføringen av vår avslutningskonferanse, 

som også er den 6. Nordic Challenges-konferansen arrangert i samarbeid med u. 

 

Jobbeskrivelse: 

Studentmedarbeideren vil bistå staben i UiO:Norden med gjennomføring av konferansen. På 

konferansen vil rundt 200 forskere samles. Konferansen inkluderer et stort åpningsshow i 

universitetets Aula den 24. mai, og såkalte «parallellsesjoner» gjennom dagene (i Domus Juridica). I 

parallellsesjonene samles forskere i ulike rom (opp til 7 samlinger som går parallelt) hvor de legger 

frem forskningen sin for hverandre. Mellom parallellsesjonene vil det være enkel servering og kaffe, 

med lunsj midt på dagen. Det vil også være tre hovedforelesninger («keynotes»), hvor alle 

konferansedeltagerne samles for å høre på lengre forelesninger. De fleste konferansedeltagerne er 

fra nordiske land, men arbeidsspråket er engelsk. 

Kvelden 24. mai vil det være en «mottakelse» med enkel tapas for alle konferansedeltagerne. 

Kvelden 25. mai vil det være en stor konferansemiddag på Sentralen i Oslo sentrum. 

Arbeidsoppgaver: 

Som studentmedarbeider på konferansen vil du blant annet: 

- Bistå med registrering av deltakere morgenen 24. mai 

- Hjelpe til med gjennomføringen av parallellsesjonene og hovedforelesninger (f. eks 

teknisk bistand, sørge for at folk vet hvor de skal) 

- Bistå med gjennomføring av servering gjennom dagene 

- Løse oppgaver og utfordringer som oppstår underveis i samarbeid med arrangørene. 

Ved behov kan det være at noen vil bli spurt om å jobbe litt kvelden 24. og 25. mai. 

 

Personlige egenskaper: 

 Imøtekommende, serviceinnstilt og trygg 

 Du bør være komfortabel med å jobbe med større menneskemengder 

 Du er løsningsorientert og mestrer uoversiktlige situasjoner 



 Du bør være komfortabel med å snakke på engelsk 

 

Hvis du er interessert i stillingen, send et kort motivasjonsbrev (maks 300 ord) og CV til Gunnar B. 

Helle: g.b.helle@norden.uio.no. Aktuelle kandidater vil fortløpende bli innkalt til et kort intervju 

(maks 20 min). 

 

Se våre nettsider for mer informasjon om konferansen: 

https://www.uio.no/english/research/strategic-research-areas/nordic/news-and-

events/events/conferences/renew-2023/index.html 
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